

# Tattoo Shoppen ApS under tvangsopløsning

Danmarksgade 13, kl. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 28 17 47

## Årsrapport

### 1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2021.

---

Mads Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tattoo Shoppen ApS under tvangsopløsning  
Danmarksgade 13, kl. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 28 17 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Andersen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive Tattoo forretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23.346 kr. mod 364.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.719 kr. mod 17.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedlukning i forbindelse med Covid 19.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.346</b>	<b>364.777</b>
1 Personaleomkostninger	-89.643	-338.083
<b>Driftsresultat</b>	<b>-66.297</b>	<b>26.694</b>
Andre finansielle indtægter	33.359	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.173	-3.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.111</b>	<b>23.322</b>
Skat af årets resultat	7.392	-5.955
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.719</b>	<b>17.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	17.367
Disponeret fra overført resultat	-29.719	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.719</b>	<b>17.367</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	19.640	12.248
Andre tilgodehavender	27.000	27.000
Tilgodehavender i alt	<u>46.640</u>	<u>39.248</u>
Likvide beholdninger	<u>29.142</u>	<u>31.271</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.782</u></b>	<b><u>70.519</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>75.782</u></b>	<b><u>70.519</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-135.636	-105.917
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-85.636</b>	<b>-55.917</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.388
Anden gæld	157.418	122.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.418	126.436
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>161.418</b>	<b>126.436</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>75.782</b>	<b>70.519</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-123.284	-73.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.367	17.367
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-105.917	-55.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.719	-29.719
	<b>50.000</b>	<b>-135.636</b>	<b>-85.636</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	85.951	322.885
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.692</u>	<u>15.198</u>
	<b><u>89.643</u></b>	<b><u>338.083</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.173</u>	<u>3.372</u>
	<b><u>4.173</u></b>	<b><u>3.372</u></b>
